Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

школа с.Никольское-на-Черемшане Муниципального образования

«Мелекесский район»Ульяновской области

П Р И К А З

От ___________2024г.                                                                      №______________

                                             с. Никольское -на -Черемшане

«О комплектовании подгрупп дошкольной группы при школе

на 2024-2025 учебный год»

В целях организации предоставления дошкольного образования муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с.Никольское-на-

Черемшане Муниципального образования «Мелекесский район»Ульяновской области,

  реализующего общеобразовательную программу дошкольного образования, в

соответствии с Законом Российской Федерации "Об образовании",   в связи с

изменениями списочного состава дошкольной группы при школе .

ПРИКАЗЫВАЮ:1. Основной структурной единицей группу детей дошкольного возраста.

Подгруппы комплектуются в соответствии с уставом МБОУ по возрастному принципу:

• 2 младшая группа - от 2 до 4 лет;

• средняя группа - от 4 до 5 лет;

• старшая группа - от 5 до 6 лет;

    2.  Провести комплектование подгрупп  дошкольного возраста с 10,5 – часовым

пребыванием на новый 2024-2025 учебный год следующим образом

*2-я младшая подгруппа с 2  до 4-х лет.             Количество воспитанников: 10

Воспитатель: Калмыкова Анна Владимировна

Пом. Воспитатель: Солопова Елена Викторовна

*старшая –подготовительная подгруппа с 4-х до 7 лет. Количество воспитанников: 15

человек.

Воспитатели: Осипова Нина Афанасьевна

 Пом. воспитатель:  Солопова Елена Викторовна
Количество воспитанников в дошкольной группе  25 человек.

3. Воспитателям под групп привести списки воспитанников в соответствие.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем директора

Скорняковой А.А..

Директор школы                                                                                             Попова Т.А.

С приказом ознакомлена:                                                                             Скорнякова А.А

http://docs.cntd.ru/document/9003751

		2024-09-18T15:21:56+0400
	Татьяна Попова
	Я являюсь автором этого документа